Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня
[image: ]
1.
1. РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
1. Ивановская область
0. Совет Южского муниципального района

0. Р Е Ш Е Н И Е (ПРОЕКТ)

от______________№_____
г.Южа

[bookmark: _GoBack]О приостановлении действия пункта 4 решения Совета Южского муниципального района от 25.05.2011 № 43 «О системе оплаты труда муниципальных служащих Южского муниципального района»

В соответствии с решением Южского районного Совета от 14.12.2007 № 96 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Южского муниципального района» (в действующей редакции), Совет Южского муниципального района решил:

1. Приостановить с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года действие пункта 4 решения Совета Южского муниципального района от 25.05.2011 № 43 «О системе оплаты труда муниципальных служащих Южского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021 года.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании "Правовой Вестник Южского муниципального района"

Глава Южского                                         Председатель Совета
муниципального района	                  Южского муниципального района
[bookmark: P30]В.И. Оврашко                                            Е.А. Муратова
image1.wmf